

حزب التحریر - ولایه افغانستان عید سعید فطر را به کافه‌ی امت اسلامی تبریک و تهنیت عرض می‌دارد

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان صمیمانه‌ترین تبریکات و تمنیات خویش را به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر به کافه‌ی امت اسلامی از کابل تا حرمین شریفین، از قندهار تا بیت المقدس و از هرات تا اسلامبول تبریک و تهنیت عرض نموده و به بارگاه الله سبحانه و تعالی استدعا می‌دارد تا روزه، نماز، قیام، طاعات، عبادات و صدقات همه‌ای مسلمانان را مورد قبول درگاه خویش قرار بدهد.

عید فرصت خوشی، شکرگزاری و تجدید دیدار دوستان و عزیزان است، اما تجلیل از عید در افغانستان حال و هوایی دیگری دارد؛ زیرا جنگ و ناامنی، فقر و بیکاری، افزایش قیمت‌ها زندگی را بر مردم تلخ ساخته است. طیارات بی‌بی‌لوت امریکایی در عید ناقوس وحشت و مرگ را به صدا در می‌آورند و قریه‌ها را با خاک و خون یکسان می‌سازند. فحشاء به تجارت روز دولت‌مردان فاسد مبدل گشته است. جرایم جنایی زندگی هر فرد جامعه را تهدید می‌کند. لشکر معتادین شب‌های شهر را به محشر مردگان متحرک مبدل ساخته‌اند. این همه فجایع در زیر سایه نظام دموکراسی و اشغال امریکایی دامن‌گیر جامعه افغانی گردیده است.

در آن‌سو، "پروسه صلح" طوری بزرگ جلوه داده می‌شود که علاج همه دردها و ختم همه بحران‌ها منوط به سرانجام رسیدن این پروسه است؛ در حالی که از چندین دور گفت‌وگوهای صلح چنین برملا می‌گردد که امریکا تحت عنوان اغواگرایانه صلح تلاش دارد تا نقش و نفوذ خود را در آینده افغانستان تضمین کند و به اتباع خود و جهانیان طوری وانمود می‌سازد که ما در پی ختم طولانی‌ترین جنگ تاریخ امریکا هستیم، درحالی که از روی ضعف و ناکامی استراتژی سیاسی و نظامی‌اش به گفتگوهای صلح متوسل شده است. در واقع صلح تاکتیک دیگری است که امریکایی‌ها توسط آن افکار افغان‌ها را از راه‌حل مشروع و بنیادین، به جانب راه‌حل‌های موقتی و نامشروع معطوف می‌سازند و برای جبران ناکامی و شکست شان وقت می‌خرند.

با درنظرداشت نکات فوق، زمانی از عید به صورت واقعی آن تجلیل صورت گرفته می‌تواند که واقعیت نامشروع فعلی که ارمان استعمار امریکایی و نظم سیاسی دموکراسی می‌باشد، با تأسیس دوباره دولت خلافت بر منهج نبوت و تطبیق همه‌جانبه شریعت تغییر داده شود. و انشاءالله دور نیست که دولت خلافت راشده آخرین میخ را بر تابوت دموکراسی بکوبد، تا نه تنها افغان‌ها بل تمام جهانیان از شرّ نظم دموکراسی امریکایی نجات یابند.

وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ [الروم: 4-5]

در آن روز مؤمنان خوشحال می‌شوند از نصرت خدا.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان